
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 28.07.25 21:36:36

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

NEOMOUNTS DS70-250SL2

Cena celkem: 5 406 Kč
 (bez DPH: 4 468 Kč)
Běžná cena: 5 946 Kč
Ušetříte: 541 Kč
Kód zboží: PERNBN8023
Part No.: DS70-250SL2
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Neomounts DS70-250SL2

Plně pohyblivý stolní držák pro dva ploché nebo zakřivené monitory s úhlopříčkou 17" až 32" a maximální hmotností 18 kg
(2× 9 kg). Všestranná technologie naklápění, otáčení a rotace umožňuje vytvořit optimální pozorovací úhel. Držák má
nastavitelnou výšku 21,5–49,5 cm, hloubku 7–52,5 cm a je vhodný pro obrazovky, které odpovídají vzoru otvorů VESA 75
× 75 až 100 × 100 mm. Potěší také systém pro úhledné vedení kabelů. Balení obsahuje stolní svorku i průchodku.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 17–32"
Nosnost:
celkem 18 kg (9 kg/displej) pro plochý monitor
celkem 16 kg (8 kg/displej) pro zakřivený monitor
Maximální poloměr zakřivení monitoru: 1800 R
Materiál: hliník
Nastavení výšky: 21,5 až 49,5 cm
Nastavení šířky: 98,4 cm
Nastavení hloubky: 7 až 52,5 cm
Náklon: -45° až +45°
Otáčení: -90° až +90°
Rotace: -180° až +180°
Rozměry VESA: 75 × 75 mm, 100 × 100 mm
Barva: stříbrná


